
Tools You Will Need - Outils Requis

Screwdriver
Tournevis

Power drill
Perceuse électrique

Pencil
Crayon

Silicone
Silicone

sili
co

ne
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560mm

794mm
456mm

800mm

35mm

460mm

Can be drilled 2 extra holes for 4" faucet
Peut être percé pour robinet 4"

Can be drilled 2 extra holes for 8" faucet
Peut être percé pour robinet 8"

Polymarble top
Dessus de polymarbre
VT-SQ19-04817

 Vanity Set  ·  Ensemble meuble-lavabo
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 Vanity installation procedures / Procédures d'installation de meuble-lavabo 

Step 1 / Étape 1

Step 2 / Étape 2
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 Vanity installation procedures / Procédures d'installation de meuble-lavabo 

Step 3 / Étape 3 Step 4 / Étape 4

Step 6 / Étape 6Step 5 / Étape 5
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 Vanity installation procedures / Procédures d'installation de meuble-lavabo 

Step 7 / Étape 7 Step 8 / Étape 8

Step 9 / Étape 9 Step 10 / Étape 10
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Step 11 / Étape 11 Step 12 / Étape 12

Step 13 / Étape 13 Step 14 / Étape 14

 Vanity installation procedures / Procédures d'installation de meuble-lavabo 
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 Vanity installation procedures / Procédures d'installation de meuble-lavabo 

Step 15 / Étape 15
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Step 16 / Étape 16

Step 17 / Étape 17
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 Vanity installation procedures / Procédures d'installation de meuble-lavabo 

Step 18 / Étape 18

Step 19 / Étape 19

P8

19

18

13

14

19

1 x B

1 x C

x1

X4

4 x B

4 x C 2 x B

2 x C

x2



 Vanity installation procedures / Procédures d'installation de meuble-lavabo 

Step 20 / Étape 20 Step 21 / Étape 21

Step 22 / Étape 22 Step 23 / Étape 23
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 Vanity installation procedures / Procédures d'installation de meuble-lavabo 

Step 24 / Étape 24

Step 25 / Étape 25

P10

4 x P

4 x Q

4 x R



Step 26 / Étape 26

Step 27 / Étape 27
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 Vanity installation procedures / Procédures d'installation de meuble-lavabo 
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